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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 16TH DECEMBER 2023 
 

Weight 
Category 

Number 
Sold 

Average 
Pence/Kg 

Max 
Pence/Kg 

Top Vendors (Pence/Kg) 

Ring 1     

25.5kg – 32kg 79 271.22 277.00 FI Walters, 31kg, £86, £2.77/kg 

     

32.5kg – 39kg 268 256.64 273.00 FI Walters, 35.5kg, £97, £2.73/kg 

    Williams Bros, 35kg, £93.20, £2.66/kg 

    MA Harries, 34.5kg, £91, £2.64/kg 

    E Williams, 36kg, £95, £2.64/kg 

     

39kg – 45.5kg 131 250.35 279.00 DJB & ECD Davies, 42kg, £117, £2.79/kg 

    DJB & ECD Davies, 45.5kg, £124.50, £2.74/kg 

    Davies Bros., 42.5kg, £107.80, £2.54/kg 

     

46kg – 52kg 109 250.75 262.00 E & EMW Hughes, 47kg, £123, £2.62/kg  

    G Gore, 48.5kg, £126, £2.60/kg 

    Frazer & Small, 49kg, £126.50, £2.58/kg 

     

Ring 2     

1kg – 32kg 978 238.68 289.00 DG Prosser, 27.5kg, £79.50, £2.89/kg 

    E & J Davies, 30kg, £80, £2.67/kg 

    TL & AJ Witcomb, 29.5kg, £78, £2.64/kg 

    DG Prosser, 32kg, £84.50, £2.64/kg 

    IG Watkins & Son, 30kg, £79, £2.63/kg 

    MJ & GMY Jones, 31kg, £80, £2.58/kg 

    TG & P & DS & CM Jones, 31.5kg, £81, £2.57/kg 

    DI Morgan, 26.5kg, £68, £2.57/kg 

    DG & B Thomas, 32kg, £82, £2.56/kg 

     

32kg – 52kg 608 250.79 277.00 D & AG Harries, 32.5kg, £90, £2.77/kg 

    DR Price & Co., 35.5kg, £96.20, £2.71/kg 

    FG & BG Goodall, 36kg, £97, £2.69/kg 

    Watkins Bros, 35kg, £92.80, £2.65/kg 

    JV & BM Davies, 33kg, £87, £2.64/kg 

    TG & P & DS & CM Jones, 38kg, £99, £2.61/kg 

    L Davies, 36.5kg, £94, £2.58/kg 

    DR Price & Co., 33kg, £84.50, £2.56/kg 

    DR Price & Co., 36kg, £91.50, £2.54/kg 

    ED Davies, 34.5kg, £87.50, £2.54/kg 

 AUCTIONEERS COMMENTS 

And that’s a wrap for 2023. A big thank you to vendors, buyers and staff for all your support throughout the 
year. Little old Sennybridge continues to punch well above its weight. Another busy Saturday with good entries 
in all sections. Lamb trade sharper, store trade better, ewe trade a touch improved. A larger entry of lambs in 
ring 1 met a fierce competitive trade and an improvement on the week. Lambs peaking at £2.79/kg for 42kg 
Beltex x from DJB & ECD Davies and topping at £142 for 57kg ram lambs from EI Davies. All weight categories 
improved with the lighter weights receiving the biggest lift. Vendors are reminded that Ring 1 lambs must be 
presented clean. Belly shorn if possible. Ring 2 - A reduced entry this week and a fantastic trade from start to 

finish with the lighter hill lambs wanted in numbers for the Southern Europe job. Topping this week at £2.89/kg 
(27.5kg - £79.50) for a large pen of Texel x lambs from DG Prosser, Pantycelyn and at £115/head for a pen of 

47kg ram lambs from TB Phillips & Co., Twyn Neuadd. Competition on all weights and types with the light 
weights up £2.28/head and standards up £4.18/head on the week.  
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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 16TH DECEMBER 2023 
 

Category Number 
Sold 

 
 

Max 
Price/Head 

Top Vendors (Price/Head) 

Upland Ewes 56 82.69 121.00 ST & CL Williams, Suffolk x, £121 

    ST & CL Williams, Mule, £102 

    AG Matthews, Suffolk x, £105 

    HL Jones, Suffolk x, £98 

     

Hill Ewes 143 46.78 86.00 T Thomas & Son, Cheviot, £86 

    T Thomas & Son, Cheviot, £75 

    S & K Davies, Welsh, £72.50 

    MR Evans, Welsh, £70 

     

Rams 26 88.25 160.00 CP Phillips & Co., Cheviot, £160 

    RA Beechener, Texel, £140 

    Havard Bros., Texel, £120  

     

A larger seasonal entry of 225 cull ewes and rams. Cull trade healthy with good competition present on all types 
although again trade mixed. Strong crossbred ewes sold to a solid competitive trade. Hill section better on the 
meat but made up mostly of smaller plainer hill types which were harder work to place and is reflected in the 

average. Another huge thanks to everyone for all your support throughout the year and for placing their trust in 
the liveweight system. 

 

 

SATURDAY 6TH JANUARY – SENNYBRIDGE – 

STORE LAMBS & DRAFT SHEEP 

 

 

Wishing All Our Loyal Vendors & Purchasers 

  A Merry Christmas & A Happy New Year! 

 
  

CHARITY AUCTION IN AID OF CANCER RESEARCH 
 

7 Ewes, 2 Rams & 21 Lambs donated to the cause and auctioned for £2580. Thanks to all vendors for 

your continued generosity. 71 miscellaneous lots including Walking Sticks, Box of Beef, 2 Nights Stay 

in Shepherds Hut, 2 Nights Stay in a Glamping Pod, 10 Bags of Lamb Pellets, Christmas Hamper, Boozy 

Hamper, 1 Days Wool Rolling, Afternoon Tea for 4 People, Half a Dressed Lamb, Bags of Swedes, Box 

of Potatoes, Sheep Dog Pups, Sloe Gin, Whisky, Wine, Shearing Machine, Dog Food, Christmas Tree, 

Turkeys, Mini Digger Hire, Meal for 2 at the Tair Bull, Meal for 2 at the New Inn, Ystradfellte, Naughty 

Christmas Cake donated and auctioned for £6118. Many thanks to everyone who donated and to all of 

you who purchased. Extra donations of in excess of £1275 received to date. 

£9973 and counting!!! 
         


